et descendit prout per se credit et descendit omnes et integros
 ius suum. Ita admissa perviens in personam eiusdem quondam Kranski
 officiarum sui totaliter et plenarie translatit transfudit et incorporavit pro
 ut per se credit transfert transfudit et incorporat Per eundem quondam Kranski
 in hiis officiarum suarum sine ulla restrictione hoc idem ius cessit hereditariis
 quondam omnia per se descendit cum Universis quondam Oblitatis
 et emolumentis beneficiis et prerogative quibusvis tenendi ha-
 bendi et possidendi iuramentum statim tollendi tenendi et corrigendi
 de tenendi et percepta quietandi pro eadem si non fuerit soluta iure
 agendi proceptis quondam instituenti et inchoandi ad ad debitis exco-
 lutionis fore. Deducend, promissas omnia linguam sua propria
 ad suos et suos successores quondam beneficiis vobis fructibus
 libere et effectibus convertendi statim in ius originem ea omnia la-
 tuit in se complectenti plenarie cessit et transfudit. Vobis

Manasterki alteri Obligat

Conspiciens personam coram officio et secessit Casper Capitane
 Premissa Nobili Tymko Manasterki. canis mente et cogere ex-
 tensa a tenendi districtibus iuribus iurisdictionibus suis quibusvis propi-
 et competens recedens statim Veris iurisdictionem Casper Capitane Pre-
 missas quondam statim modernum attrinet se cum successoribus bonis
 suis quondam omnibus totaliter et plenarie incorporando subiciendo
 galan libere puto ac secessit recognovit Quia ipse Nobili
 Tymko Manasterki Dignoni de villa Manasterki eius quondam
 summan Quingenta florenas Polonicas certi veri iusti et legitimi
 di debiti mutatorum pecuniarum tenet et debet. In qua quidem summa
 sigillatim idem recognoscens Nobili Tymko Manasterki totam et
 integram medietatem bonorum suorum hereditarium immobilium generaliter
 omnium in bonis villa Manasterki hactenus terra et districtibus pariter
 Premissa iuris et consistit cum omnibus bonorum eorum iure Dominii
 et proprietate consuetudinibus et prerogative quavis omnibus quibusvis
 quibus Oblitatis fructibus proventibus redditibus emolumentis obsequiis
 omnibus attrinentibus et pertinentibus generaliter Universis hiis et quibusvis
 iuris Dominii et proprietatis ac cuiusvis consuetudinis et prerogative

huius denique et huius processibus iuris quibuslibet quocumque puncto
 et gradu iuris dependent in quibus iudicis et officii regni obsequio et obli-
 gatione a se promissa medietate obligata p[ro]hibet et p[ro]ducit erundere et
 elidere mundum et libera p[ro]p[ri]a facere. In eisdem iuribus p[ro]fiteri
 coram officio p[ro]fiteri admitti in fundo bonas eorum obligat[ur] d[omi]ni ge-
 n[er]is et nobilitatis officio requirit non denegare, imo debet et bene-
 fiti eandem libere et effectualiter dare et admittere datam et admittam
 eandem p[ro]p[ri]am et p[ro]fiteri p[ro]fiteri p[ro]fiteri quomodo modo tan[quam] p[ro]p[ri]am
 p[ro]p[ri]as quas submissas et subordinatas p[ro]p[ri]as non p[ro]p[ri]as nec
 adinere ac etiam p[ro]fiteri obligat[ur] p[ro]fiteri non iniuriari ita ut idem
 obligat[ur] suis eum p[ro]fiteri bona eandem obligata p[ro]fiteri in p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]e p[ro]fiteri et p[ro]fiteri tenere habere et possidere illi p[ro]fiteri p[ro]fiteri
 p[ro]fiteri ad exemptionem p[ro]fiteri eorum et p[ro]fiteri dicit relect[ur] p[ro]fiteri
 idem sub eadem quinquaginta florensis p[ro]fiteri p[ro]fiteri p[ro]fiteri ve con-
 sistent[ur] p[ro]fiteri p[ro]fiteri p[ro]fiteri obligat[ur] suo aut eius succes-
 soribus in casu non completis p[ro]fiteri omnino et p[ro]fiteri
 tan[quam] in parte quam in toto hoc p[ro]fiteri p[ro]fiteri ad solvendum p[ro]fiteri
 cum eandem p[ro]fiteri quidem eandem modo p[ro]fiteri ad solvendum p[ro]fiteri
 ac p[ro]fiteri aliquam p[ro]fiteri p[ro]fiteri non completa completat
 etiam p[ro]fiteri memoratus recognoscit Nobili p[ro]fiteri Manasterio
 ad infirmam eiusdem Nobili p[ro]fiteri Manasterio p[ro]fiteri p[ro]fiteri p[ro]fiteri
 p[ro]fiteri ad officium p[ro]fiteri Casbrece Capto p[ro]fiteri p[ro]fiteri et tunc re-
 cessit p[ro]fiteri quodam respondens p[ro]fiteri mediant[ur] eandem in p[ro]fiteri
 p[ro]fiteri p[ro]fiteri tanquam p[ro]fiteri et tunc p[ro]fiteri, responde-
 re vult p[ro]fiteri huius p[ro]fiteri p[ro]fiteri p[ro]fiteri huius p[ro]fiteri omnes in-
 dicit p[ro]fiteri debet et tenet leges suos p[ro]fiteri ad eandem
 omni obligat eandem p[ro]fiteri p[ro]fiteri p[ro]fiteri et alio
 ad eandem consequentes causas eiusdem p[ro]fiteri p[ro]fiteri p[ro]fiteri
 rior vera infirmitate p[ro]fiteri maiori in reverentia p[ro]fiteri
 legatione infra vel extra regnum p[ro]fiteri militari ad munere ita
 ad eandem vel alio quibuslibet ditionibus et legibus p[ro]fiteri
 nentis non differens ad p[ro]fiteri Ultra p[ro]fiteri p[ro]fiteri

[Handwritten signature]

Officij Johannis Castellani Premisi dillacione sibi non recipiendis nullas
mores appellationes ac eorum prosecutiones faciendo ac promissa sua
pactis singulatis vel triplicatis eiusdem supradicti taliter iuris
ferendi bello conventionis atque quibusvis iuris remedijs et
defensis non subterfugendo neque evadendo sibi sua recognoscere
ad promissa omnia mediante

Actum in Castro Premisiensi Fe-
ria tertia Maona post Dniçam Ra-
mispalmarũ quadragesimã proxima anno
Dni millesimo sexcentesimo quadraginta

301 III

nono
Grabinski Kaminskiy debet

Congressu personalit coram officio et fecht processu Castellani
Premisi quondam Gregorius Grabinski Janes mente et
corpore existeret a tenore districtus Junctus Jurisdictionis suis qui-
busvis processibus et conjeturis recedendo presentibus Junctis Castellani
Capitani Premisi quod solum modum attinet se cum successi-
vibus bonis sui generis omnibus totaliter ac plenarie incorpo-
rando subyocando galam habere putare ac se expressè recognovit
Quia ipse Grossus Josephus de Semoysson secundus natus pro-
prietarius Jacobi Kaminski consors velictis videlicet eiusdem posteri
summan sexcentorum florenorum Soloniam certis venisisti et
liquidi debiti mutuatorum apud ipsius per se recognoscentem per
se debet Quare quidem summan supradictam de recognoscen-
tiam Grabinski se pro se pariter et supradicti bonis suis Grabinski
omnibus invenit et obicit presentibus eisdem quondam Kaminskiy
Creditorum suis eiusdem posteri hinc et ab eisdem presentibus pro die et
festo sancti Michaelis Archangelis proximo et immediate venturo
dare solvens et coram officio Johannis presentibus Castellani Capitanei
Premisi recte et in effecta recognoscere ac relinquere neque vitam pro
velictam morari ac coram officio non esse debere nec aversari aut
alio quovis modo solvendi eiusdem summan impugnavit Idem

Sub